
                                             Uchwała Nr VIII/51/2015 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice  

z dnia 23.04.2015 r. 
 

w sprawie lokalizacji przystanku autobusowego linii nr 123. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1509 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie  

o zmianę dotychczasowych przystanków linii autobusowej nr 123 na trasie Mistrzejowice – 

Mały Płaszów polegającej na przeniesieniu z dotychczasowej lokalizacji przystanek 

„Złotego Wieku” na lokalizację „Łęczycka” 

 

§2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Przedmiotowa uchwała jest odpowiedzią Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice na liczne prośby 

mieszkańców. Przeniesienie przystanku autobusowego linii nr 123 na wnioskowaną 

lokalizację stworzy możliwość płynnego przesiadania się w jednym miejscu na kilka linii 

zatrzymujących się na przystanku „Łęczycka”.  Przystanek ten jest miejscem przesiadkowym 

dla mieszkańców z różnych części Mistrzejowic. Na ulicy Łęczyckiej obecnie istnieje 

możliwość korzystania z przystanku linii nr 123 jadącej w kierunku Mistrzejowic, 

analogicznie brak jest takiego przystanku dla pasażerów jadących w kierunku przeciwnym.  

 


